
UCHWAŁA NR LXII/775/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu województwa o kwotę 120.000 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne w 2023 roku” dokonuje się zmiany o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 120.000 zł przeznaczoną na realizację zadań inwestycyjnych 
województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Arkadiusz Bąk 

 

Podpisany Strona 1



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 120 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 120 000,00

OGÓŁEM 120 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/775/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Podpisany Strona 2



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 120 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych (budżet jst) 
Dofinansowanie zakupu dwóch motocykli enduro wraz z dwoma 
kombinezonami ochronnymi dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Kielcach (00162)

6170 120 000,00

OGÓŁEM 120 000,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 120 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 120 000,00

OGÓŁEM 120 000,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI SIERPIEŃ/2023

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 120 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 
dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których 
organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50011)

6800 120 000,00

OGÓŁEM 120 000,00

Podpisany Strona 5



Inwestycje roczne w 2023 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Dofinansowanie zakupu dwóch motocykli enduro wraz z dwoma kombinezonami ochronnymi dla potrzeb 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach (00162) UMWŚ UMWŚ 754 75404 120 000,00 

budżet j.s.t. 120 000,00 

OGÓŁEM 120 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/775/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LXII/775/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-31T13:52:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




